
zastávky

Senica,otočka

Senica,Jednota

Cementárenská cesta

Cementárenská cesta rázcestie

SAD

Partizánska cesta čerpacia stanica

Partizánska cesta tlačiareň

Partizánska cesta Mýto

29.augusta

Železničná stanica

Námestie slobody

Skuteckého

Jesenský vŕšok

Komenského PF UMB

Severná

Lazovná

Strieborné námestie

EUROPA SC

Úsvit

Wolkerova

Úrad preimyselného vlastníctva

Trieda Hradca Králové rázcestie

Trieda Hradca Králové

Trieda Hradca Králové otočka

MHD Banská Bystrica

THK OTOČKA-H.VAJANSKÉHO-STRIEBORNÉ NÁMESTIE-JESENSKÝ VŔŠOK
-NÁMESTIE SLOBODY-ŽELEZNIČNÁ STANICA-SENICA OTOČKA A SPÄŤ

zastávka: Strieborné námestie

33

smer: Trieda Hradca Králové otočka

Hod.

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

pracovné dni

34

24

38

53

27

18

38

48

08

31

51

10

soboty, nedele a sviatky

44 70 H
57 70 H

12 70 H

12 H

32 H

11 H

32 H
51 H

27 H

48 H

01 H
19 H

Vysvetlivky :

H bezbariérovým prístupom do vozidla
www.mhdbb.sk
www.sadzv.sk

70 nepremáva 1.1.2021

Platí od 22.2.2021


